GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SoldadoPMMS\Edital005_SoldadoPM2013.doc - 1/4

EDITAL n. 5/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS, de 27 de agosto de 2013, tornam público,

para conhecimento dos interessados, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos do
Concurso Público de Provas para Ingresso no Curso de Formação de Soldados PM/2013,

relacionados nos anexos I, II e III do Edital n. 4/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS, de 13 de

setembro de 2013, com as alterações processadas nos Anexos I, II e III a este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE SETEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SoldadoPMMS\Edital005_SoldadoPM2013.doc - 2/4

ANEXO I AO EDITAL n. 5/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR/2013

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO I DO EDITAL n. 4/2013 –

SAD/SEJUSP/PMMS

 Documento de

 Nº Inscrição Nome Identificação Data Nascimento

Cargo: SOLDADO POLÍCIA MILITAR – MASCULINO

 Município: AQUIDAUANA

 035218113255 GILBERTO SILVA DE LIMA 001625357 14/02/1989

 Município: CAMPO GRANDE

 035218002289 JOAO BATISTA LOPES DOS  1630274 22/03/1977

 SANTOS

 035218108368 LUCAS PEREIRA RIBEIRO SOARES 425210832 16/04/1993

 Município: PARANAIBA

 035218109554 FERNANDO ANTONIO MANETTI 1159325 04/11/1981

 Cargo: SOLDADO POLÍCIA MILITAR – FEMININO

 Município: CAMPO GRANDE

 035219114562 ERICA VIEIRA DO NASCIMENTO 0001116360 17/07/1983

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SoldadoPMMS\Edital005_SoldadoPM2013.doc - 3/4

ANEXO II AO EDITAL n. 5/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR/2013

RETIFICAÇÃO DE DADOS DE CANDIDATOS

 Documento de

 Nº Inscrição Nome           Identificação   Data Nascimento

Cargo: SOLDADO POLÍCIA MILITAR – MASCULINO

 Município: CAMPO GRANDE

 035218106957 ITEONI HENRIQUE FERREIRA  1026509 08/10/1992

 CUNHA

 035218098416 WILLIAN ARAUJO FERREIRA 1841745 11/02/1994

 Município: DOURADOS

 035218115281 EMERSON DA PAZ MARCON 001926156 23/11/1993

 Município: FATIMA DO SUL

 035218111439 EMERSON DE SOUZA CASTELLAN 001734133 21/04/1994

 Município: JARDIM

 035218112882 LUIZ FELIPE FERREIRA DE  1814949 10/06/1992

 OLIVEIRA

 035218071373 RUDIS PEREIRA CORREA 001287689 13/01/1984

 035218098239 SAMUEL LOPES DA SILVA 1671207 21/11/1986

 Município: MARACAJU

 035218101477 JOSUEL BELO DOS SANTOS 001677737 04/01/1989

 Município: NAVIRAI

 035218098422 LUIZ HENRIQUE JUVENAL VIEIRA 1962117 10/12/1993

 Município: NOVA ANDRADINA

 035218101523 FLÁVIO CAMARGO DIAS 1660143 16/03/1989

 035218100793 GABRIEL HAGI ALMEIDA DE MELO 1905420 13/10/1994

 Município: PONTA PORA

 035218115815 EMERSON CLEITO CUNHA  001623585 19/10/1987

 FERREIRA

 035218102767 NELSON ANTUNES FERREIRA  001797239 26/07/1996

 JUNIOR

 Município: TRES LAGOAS

 035218102063 JULIO CESAR DOS SANTOS  1442890 29/04/1990

 SPERANDIO

 Cargo: SOLDADO POLÍCIA MILITAR – FEMININO

 Município: BONITO

 035219108153 NORMA DAILLA BARRIOS CHERES 001556531 11/04/1989

 Município: CAMPO GRANDE

 035219098089 TAYNARA CRIS GARCIA MIYASATO 001688920 16/12/1991

 Município: COXIM

 035219098767 DÂNDARA DA SILVA REIS DE DEUS 001657894 29/08/1988

 Município: FATIMA DO SUL

 035219101736 LEOANDRA BARTNIKOVSKI  1996118 03/03/1995

 BARBOZA

 Município: PARANAIBA

 035219099621 JOICE ELEN SOUZA OLIVEIRA 25875914 12/09/1955

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SoldadoPMMS\Edital005_SoldadoPM2013.doc - 4/4

ANEXO III AO EDITAL n. 5/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR/2013

INCLUSÃO DE CANDIDATA NO ANEXO III DO EDITAL n. 4/2013 –

SAD/SEJUSP/PMMS

 Documento de

 Nº Inscrição Nome Identificação Data Nascimento

Cargo: SOLDADO POLÍCIA MILITAR - FEMININO

Município: JARDIM

 035219022695 TAINARA DA SILVA           0001675384         24/11/1989

  ARCOVERDE